YupexaeHue
0O60ocobneHHoe
Yupeguternb

nogpasgaenexve

HavmeHoBaHuve opraHa, OCyLleCTBNAOLLErO

nonHomMmo4na yypeantens

Bua dovHaHcoBoro obecneveHus (4esiTenbHOCTN)

MNepuoanyHoCTb:

EanHvLa nsmepenns:

Aoxopabl - BCE
Aoxogbl

HavmeHoBaHuve nokasarens

ro

OTYET

OB UCMONHEHUN YUYPEXAEHNEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTW

Kog,
CTpOKM

010

Be3Bo3mMe3fHble feHeXHble NOCTynneHns

Kog, aHanuTukmn

100
150

Ha 1 ausapsa 2024 r.

MyHWLMNanbHOe AOLLIKOMIbHOe 06pa3oBaTesibHoe yupexaeHne aetckuil cag Nel5 «AneHylukay»
SApocnaBcKoro MyHULMNaNLHOMO paioHa

ynpasneHue 06pasoBaHns AGMUHUCTPaLMM SPOCIaBCKOro MyHULMNAbHOMO paiioHa

[enaTenbHOCTb, OCYLLECTB/IsIeMas 3a CUEeT CPeACTB CYy6CUanM Ha UHbIe Lenn
KBapTanbHas,rofosas

py6.

1. Joxoabl yupexxaeHus

YTBEpXaeHo
NIaHOBbIX
HasHaueHuii

4

2960 935,11
2960 935,11
2960 935,11

uepes NuueBble

c4yeTa

5
2960 532,82
2 960 532,82
2 960 532,82

6

yepe3 HGaHKOBCKMe
cueta

0,00
0,00
0,00

7

uepes kaccy
yupexzaeHus

0,00
0,00
0,00

VIcnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYEHW

HeKacCoBbIMU

onepauusmm
8
0,00
0,00
0,00

dopma no OKY[
Jara

no OKIMo

no OKTMO
no OKMoO
nasa no BK

no OKEN

untoro

9
2960 532,82
2960 532,82
2960 532,82

CyMMa OTK/IOHEeHUs



HaumeHoBaHve nokasartens

Pacxofbl - Bcero

B TOM 4yucne:
3aKyrnka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
obecrieyeHns rocyapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANIbHBIX) HYXX,
WHble 3akynku ToBapos, paboT uycnyr
ans obecneyeHns rocyfapcT BEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B
Lensax KanutanbHOro peMoHTa
rocyfapcTBeHHOro (MyHMUMNanbHOro)
nmywecTsa

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
COLI'I/IaI'IbHOG obecneyeHne N UHble
BbIMn/1aTbl HaceneHn

CoumnanbHble BbiNAaThbl FpaxgaHam,
KpoMe Ny6ANUYHbIX HOPMAT UBHbIX
coumnanbHbIX BbinnaT
Moco6us, KOMNeHcaLum n nHble
coumnanbHble BbiNAaThl rpaxaaHam,
KpoMe Ny6/MNUYHbIX HOPMATUBHbIX
o6a3aTenbCTB

Pe3ynbTaT ncnonHeHunsa (geduunt /
npodnymnT)

Kog,
CTpOKM

200

450

Koz aHanuTukm

200

240

243

244

300

320

321

2. Pacxopgbl yupexaeHunsa

YTBEpXAeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4
2 960 935,11

2495 125,23

2495 125,23

2454 609,23

40 516,00

465 809,88

465 809,88

465 809,88

0,00

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes nuuesble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaCcCoBbIMM
cuerta cueta yupexzaeHus onepauusimm
5 6 7 8

2 960 532,82 0,00 0,00 0,00
2 495 125,23 0,00 0,00 0,00
2495 125,23 0,00 0,00 0,00
2 454 609,23 0,00 0,00 0,00
40 516,00 0,00 0,00 0,00
465 407,59 0,00 0,00 0,00
465 407,59 0,00 0,00 0,00
465 407,59 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

nToro

9
2960 532,82

2495 125,23

2495 125,23

2454 609,23

40 516,00

465 407,59

465 407,59

465 407,59

0,00

®opma 0503737 c. 2

CymMma OTK/IOHEeHUsA

10
402,29

0,00

0,00

402,29

402,29



®dopma 0503737 c. 3

3. IcTouHnKkn hrmHaHCpoBaHuA aedunumta CpeacTB yupexaeHns
MCNonHeHo NNaHoBbiX HasHaueHuii
HanmenoBaHue nokaszatens K K YTeepXAeHo nnanosLx
OA cTPOKM €A ananutakn WasHaueHuit uepes nuuessie Yepes 6aHkoBCKUE HekaccoBbMU Cymma oTknonenus
uepes kaccy yupexaenus utoro
cueta cueta onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTounnkn duHancuposanua geduunTa cpeacTe -
Bcero
(cTP.520+cTp.590+CTp.620+CcTp. 700+cTp. 730+CcTp.820
+cTp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Tom uncne:
BHyTpeHHUE UCT OUHUKN 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u3 Hux:
[lBUXeHNe AeHeXHbIX CPeACTE 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHeWHUe NCT OUHNKY 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ua Hux:
yBenuuenue ocTaTKOB CPEACTE, BCETO 710 510 0,00 -2 965 125,23 0,00 0,00 0,00 -2 965 125,23 X
yMeHblW eHne 0CTaTKOB CPeACTB, BCETO 720 610 0,00 2 965 125,23 0,00 0,00 0,00 2 965 125,23 X
M3MeHeHUe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060pOT am
cpeacTB yupexgenus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M3mMeHeHne 0CTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam 820 X €.00 0.00



HaumeHoBaHue nokaszatens

Koa cTpoku

1

M3mMeHeHne 0CTATKOB PacyeT 0B N0 BHY T PEHHNM
npuUBNEUEHUAM CPEACT B

HaumeHoBaHne nokaszartens

3aseaylowas

rnaeHsiii 6yxrantep

Wcnonuntens

12 ausaps 2024 r.

McnonHeHo NnnaHOBLIX HAa3HaUYeHU

YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX

Kop ananutuku HazHaueHni uepes nuuessie uepes GaHkoBCKie HeKaccoBbLIMM
uepes kaccy yupexgeHus

cueta cueta onepaynamu

X 0,00 0,00

. CBeieHMs1 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUMAUiA 1 pacxofoB NPOLL/bIX eT

Npouseeaeno Bo3epaTos
Koa cTpokm Koa ananutuku uepes kaccy
uepes nuuestie cueta

yupexpgeHus

uepes GankoBckue cueTa

dopma 0503737 c. 4

CymMa oTknoHeHusn

uToro
9 10
0,00 0,00
HEeKacCoBLIMMU
utoro
onepayusamu
7 8

3 4 5 6
O H. Wanosanosa PyKoBOANTENL (hMHAHCOBO-
(pacwmdposka noanucu) SKOHOMMWUYECKOH CNyX 6l (noanuce)

M.A. lycTosa

(pacwmdposka noanuci)

LenTpanusosanuas 6yxranTepna

(pacwudposka nognucw)

(HaumenoBaHue, OTPH, VIHH. KMM. MecToHaxoxzgeHue)

PyKOBOAUTENL (YNONHOMOUEHHOE
nuyo)

(AoNXHOCTL)

(noanuce)

M.A. TycToBa

(pacwudposka noanucu)

(pacwudpoeka nognucw)

76-04-38, alenyshka.15yar.obl@ mail.ru

(tenedon, e-mail)


mailto:alenyshka.15yar.obl@mail.ru

