ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2024 г.

коды

		Форма по ОКУД	0503737
		Дата	01.01.2024
Учреждение	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №15 «Аленушка». Ярославского муниципального района	по ОКПО	49410717
Обособленное подразделение			
Учредитель	управление образования Администрации Ярославского муниципального района	по ОКТМО	78650000
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	02119509
полномочия учредителя		Глава по БК	804
Вид финансового обеспечения (деятельности)	<u> Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели</u>		
Периодичность:	квартальная, годовая		0.1
Единица измерения:	руб.	по ОКЕИ	383
	1. Доходы учреждения	_	

				Утверждено						
1	Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итого	Сумма отклонения
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Доходы - всего	010		2 960 935,11	2 960 532,82	0,00	0,00	0,00	2 960 532,82	402,29
	Доходы		100	2 960 935,11	2 960 532,82	0,00	0,00	0,00	2 960 532,82	402,29
	Безвозмездные денежные поступления		150	2 960 935,11	2 960 532,82	0,00	0,00	0,00	2 960 532,82	402,29

2. Расходы учреждения

*			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	ТКОЛ ЗНАПИТИКИТ	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	2 960 935,11	2 960 532,82	0,00	0,00	0,00	2 960 532,82	402,29
в том числе: Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	2 495 125,23	2 495 125,23	0,00	0,00	0,00	2 495 125,23	0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	-	240	2 495 125,23	2 495 125,23	0,00	0,00	0,00	2 495 125,23	0,00
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	2 454 609,23	2 454 609,23	0,00	0,00	0.00	2 454 609,23	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	40 516,00	40 516,00	0,00	0,00	0,00	40 516,00	0,00
Социальное обеспечение и иные выплаты населению		300	465 809,88	465 407,59	0,00	0,00	0,00	465 407,59	402,29
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат		320	465 809,88	465 407,59	0,00	0,00	0,00	465 407,59	402,29
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных									
обязательств		321	465 809,88	465 407,59	0,00	0,00	0,00	465 407,59	402,29
Результат исполнения (дефицит /									X
<i>профицит)</i>	450	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	^

Форма 0503737 с. 3

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		источники финансиров	дефицита сре	дотв учреждени					
					Ис	полнено плановых назначе	ний		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	В	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всеза (стр. 520+стр. 590+стр. 620+стр. 700+стр. 730+стр. 820 (+стр. 830)	500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе: Внутренние источники	520	**	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: Движение денежных средств	590	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-2 965 125,23	0,00	0,00	0,00	-2 965 125,23	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	2 965 125,23	0,00	0,00	0,00	2 965 125,23	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Форма 0503737 с. 4

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	_ 6	7	8	9	10
Измененив остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произведено возвратов							
Наименование показателя		Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы ми операция м и	итога			
	1	2	3	4	5	6	7	8			
едующая	Meeeegs (подпись)	О.Н. Шаповалова (расшифровка подписи)		^Р уководитель финансово- экономической службы	(подпись)		(расшифро	вка подписи)			
ный бухгалтер	Ульдинсь)	М.А. Густова (расшифровка подписи)									
			Централи зова	нная бухгалтерия							
					(наименование, С	ОГРН, ИНН, КПП, мест	онахождение)				
		Руководитель (уполномоченное	(должно	CTh.	(подпись)		(расшифро	река подписи)			
		пицој	(M	,	,						
			Off-								
олнитель	Главный бухгалтер		VM41		М.А. Густова		76-04-38, alenyshi	ra 15var ohl⊘mai'			

12 января 2024 г.